

RCS : BOBIGNY
Code greffe : 9301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BOBIGNY atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2009 B 02274
Numéro SIREN : 572 060 192
Nom ou dénomination : IMPRIMERIE DESFOSSES

Ce dépôt a été enregistré le 30/07/2021 sous le numéro de dépôt 25643

81243
30 JUL. 2021

N° 2050-SD 2021

1

BILAN - ACTIF

Désignation de l'entreprise : IMPRIMERIE DESFOSSÉS Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 12

Adresse de l'entreprise 30 rue Raspail 93120 LA COURNEUVE Durée de l'exercice précédent * 0

Numéro SIRET* 5 7 2 0 6 0 1 9 2 0 0 0 5 9 Néant *

				Exercice N clos le						
				3	1	2	2	0	2	0
				Net						
				3						
				1						
				2						
				3						
Capital souscrit non appelé (I)		AA								
ACTIF IMMOBILISÉ*	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB		AC					
		Frais de développement *	CX		CQ					
		Concessions, brevets et droits similaires	AF		AG					
		Fonds commercial (1)	AH		AI					
		Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK					
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM					
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN		AO					
		Constructions	AP		AQ					
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	344 881	AS	328 058				16 823
		Autres immobilisations corporelles	AT	28 709	AU	25 198				3 511
Immobilisations en cours		AV		AW						
Avances et acomptes		AX		AY						
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT						
	Autres participations	CU		CV						
	Créances rattachées à des participations	BB		BC						
	Autres titres immobilisés	BD		BE						
	Prêts	BF	44 935	BG					44 935	
	Autres immobilisations financières *	BH		BI						
TOTAL (II)		BJ	418 524	BK	353 256				65 268	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS*	Matières premières, approvisionnements	BL	29 199	BM				29 199	
		En cours de production de biens	BN		BO					
		En cours de production de services	BP		BQ					
		Produits intermédiaires et finis	BR		BS					
		Marchandises	BT		BU					
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV		BW						
	CRÉANCES	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	375 160	BY				375 160	
		Autres créances (3)	BZ	759 315	CA				759 315	
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC					
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres:	CD		CE					
Disponibilités		CF	353 058	CG				353 058		
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3) *	CH	3 346	CI				3 346		
	TOTAL (III)	CJ	1 520 078	CK				1 520 078		
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW								
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM								
Écarts de conversion actif * (VI)	CN									
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	1 938 602	IA	353 256			1 585 346		

Renvois : (1) Dont droit au bail : CP (2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes (3) Part à plus d'un an : CR

Clause de réserve de propriété : * Immobilisations : Stocks : Créances :

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n°203

COPIE CERTIFIÉE CONFORME

© Sage

Désignation de l'entreprise		IMPRIMERIE DESFOSSES		Néant <input type="checkbox"/> *	
				Exercice N	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : ..	1 400)	DA	1 400
	Primes d'émission, de fusion, d'apport,			DB	
	Ecarts de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence	EK)	DC	
	Réserve légale (3)			DD	140
	Réserves statutaires ou contractuelles			DE	
	Réserves réglementées (3) * (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours	BI)	DF	
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants*	EJ)	DG	14 416
	Report à nouveau			DH	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	(827 206)
	Subventions d'investissement			DJ	
	Provisions réglementées *			DK	
	TOTAL (I)			DL	(811 250)
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs			DM
Avances conditionnées				DN	
TOTAL (II)				DO	
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques			DP	
	Provisions pour charges			DQ	
	TOTAL (III)			DR	
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			DS	
	Autres emprunts obligataires			DT	
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	399
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs	EI)	DV	329 039
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	108 412
	Dettes fiscales et sociales			DY	951 364
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ	
Compte régul.	Autres dettes			EA	1 007 382
	Produits constatés d'avance (4)			EB	
	TOTAL (IV)			EC	2 396 596
	Ecarts de conversion passif *			ED	
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)			EE	1 585 346
RENVIS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital			IB	
	(2) Dont	Réserve spéciale de réévaluation (1959)		IC	
		Écart de réévaluation libre		ID	
		Réserve de réévaluation (1976)		IE	
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *			EF	
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an			EG	2 434 061	
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			EH	399	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

3

COMPTE DE RÉSULTAT DE L' EXERCICE (En liste)

Désignation de l'entreprise : IMPRIMERIE DESFOSSES				Néant <input type="checkbox"/> *			
		Exercice N					
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total	
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	FA		FB		FC	
	biens *	FD		FE		FF	
	Production vendue	FG	2 750 049	FH		FI	
	services*					2 750 049	
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	2 750 049	FK		FL	
	Production stockée*					FM	
	Production immobilisée*					FN	
	Subventions d'exploitation					FO	
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9)					FP	
	Autres produits (1) (11)					FQ	
					4		
					Total des produits d'exploitation (2) (I)	FR	
					3 822 875		
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	
	Variation de stock (marchandises)*					FT	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV	
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*					FW	
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	
	Salaires et traitements*					FY	
	Charges sociales (10)					FZ	
						1 165 615	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations		- dotations aux amortissements*			GA
				- dotations aux provisions			23 974
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*					GB
	Pour risques et charges : dotations aux provisions					GC	
Autres charges (12)					GD		
					5		
					Total des charges d'exploitation (4) (II)	GE	
					4 080 835		
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	
						(257 961)	
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée*			(III)		GH	
	Perte supportée ou bénéfice transféré*			(IV)		GI	
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK	
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	
	Différences positives de change					GN	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO	
					Total des produits financiers (V)	GP	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*					GQ	
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	
	Différences négatives de change					GS	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT	
					48		
					Total des charges financières (VI)	GU	
					48		
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GV	
						(48)	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)						GW	
						(258 009)	

(RENOIS : voir tableau n° 2053) * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

4

COMPTES DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

N° 2053-SD 2021

Désignation de l'entreprise		IMPRIMERIE DESFOSES		Néant <input type="checkbox"/> *		
				Exercice N		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion			HA	735 000	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *			HB		
	Reprises sur provisions et transferts de charges			HC		
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)			HD	735 000	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)			HE	1 304 197	
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *			HF		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (6 ter)			HG		
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)			HH	1 304 197	
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				HI	(569 197)	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			HJ			
Impôts sur les bénéfices * (X)			HK			
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)			HL	4 557 875		
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)			HM	5 385 080		
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)				HN	(827 206)	
RENOIS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme			HO	
	(2)	Dont produits de locations immobilières			HY	
		Dont produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)			IG	
	(3)	Dont - Crédit - bail mobilier *			HP	
		Dont - Crédit - bail immobilier			HQ	
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)			IH	
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées			IJ	
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées			IK	
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)			HX	
	(6ter)	Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)			RC	
		Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)			RD	
	(9)	Dont transferts de charges			A1	1 072 822
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)		(dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS)	A5	
(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)			A3		
(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)			A4		
(13)	Dont primes et cotisations complémentaires personnelles		facultatives A6	obligatoires A9		
			dont cotisations facultatives Madelin	A7		
			dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite	A8		
(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe) :				Exercice N		
				Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	
Plan PSE - Imprimerie				1 232 197	72 000	
Transactions Salaries				72 000	15 000	
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :				Exercice N		
				Charges antérieures	Produits antérieurs	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n°2032.

IMPRIMERIE DESFOSES
30 Rue RASPAIL
93120 LA COURNEUVE

ANNEXE

Au bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2020 dont le total est de 1 585 346 € et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dont le total des produits est de 4 557 875 € dégageant une perte comptable de 827 206 €.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2020 au 31 / 12/ 2020.

Les notes (ou les tableaux) n°1 à 29 ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes ont été arrêtés le 21 avril 2021 par le Gérant.

1 - Faits caractéristiques, principes comptables et méthodes d'évaluation

Faits significatifs

Impact de l'épidémie de COVID-19

Sur les périodes de confinement, la société a réorganisé son activité pour préserver la sécurité sanitaire de tous ses collaborateurs et mis en place un certain nombre d'actions visant à préserver sa structure et sa trésorerie avec notamment, le recours au chômage partiel, le report d'échéances auprès des organismes sociaux, le départ de 4 salariés dans le PSE ouvert chez IDN, et une vigilance particulière portée sur les encaissements clients.

A la date d'arrêté des comptes, le président n'a pas connaissance d'incertitudes significatives qui remettent en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation.

Principes comptables et méthodes d'évaluation

Il n'y a pas eu un changement de méthode d'évaluation au cours de l'exercice.

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables, dans le respect des principes prévus par le Plan Comptable Général de 2014 (ANC 2014-03) modifié par le règlement ANC 2018-02 du 06/07/2018 :

- * Image fidèle, comparabilité, continuité de l'activité
- * Régularité, sincérité
- * Prudence
- * Permanence des méthodes

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

2 - Actif immobilisé

Concernant les mouvements de l'actif immobilisé, se reporter au tableau 2054 de la liasse fiscale. L'entreprise n'a pas procédé à la réévaluation de son actif immobilisé (Cf tableau 2054 bis).

3 - Immobilisations incorporelles

Aucun frais d'établissement n'a été comptabilisé au cours de l'exercice.
Aucun frais de recherche et de développement n'a été comptabilisé au cours de l'exercice.
Aucun fonds commercial n'a été comptabilisé au cours de l'exercice.

4 - Immobilisations corporelles

Il n'y a pas de production d'immobilisation faite par l'entreprise pour elle-même, à la clôture de l'exercice.

Il n'y a pas d'immobilisation acquise avec clause de réserve de propriété.

5 - Immobilisations financières

Les mouvements et la situation des immobilisations financières sont reportés dans le tableau fiscal 2057 annexé.

Les immobilisations financières, dont les titres de participation, sont inscrites au bilan à leur coût d'entrée dans le patrimoine de l'entité. Elles sont, le cas échéant, dépréciées par voie de dépréciation pour tenir compte de la valeur d'utilité pour l'entité.

La valeur d'utilité est appréciée en fonction de l'évaluation du patrimoine de la société et de sa rentabilité estimée, en tenant compte des perspectives de croissance. La valeur d'utilité minimale est nulle.

6 - Filiales et participations

Néant

7 - Amortissement et dépréciation des immobilisations

Se reporter au tableau N°2055 de la liasse fiscale.

	Eco / Fiscal
Durée d'amortissement	
Logiciels	5/5
Constructions	NA
Agencements des constructions	NA
Agencements des constructions sur sol d'autrui	NA
Matériels industriels	10/10
Outillages industriels	10/10
Agencements et aménagements du matériel et outillage industriel	10/10
Installations générales, agencements et aménagements divers	10/10
Matériel de transport	5/5
Matériel de bureau et matériel informatique	10/10
Mobilier	10/10

Aucune reprise exceptionnelle d'amortissement n'a été faite au cours de l'exercice.

Le cas échéant, une provision pour dépréciation est comptabilisée lorsque la valeur d'usage estimée des immobilisations incorporelles et corporelles est inférieure à la valeur nette comptable à la clôture de l'exercice.

8 - Stocks et en-cours

La valeur du stock à la clôture de l'exercice est de 29 199 €. Il se décompose de la manière suivante :

Fournitures d'impression	18 868
Fournitures d'atelier et d'usine	10 331

Le stock est évalué selon la méthode du cout unitaire moyen pondere (CUMP).

Il n'y a pas de stock acquis avec clause de réserve de propriété.

Le cas échéant, une provision pour dépréciation est comptabilisée lorsque la valeur d'usage estimée des stocks est inférieure à la valeur nette comptable à la clôture de l'exercice.

9 - Créances

Concernant l'état des échéances des créances à la clôture, se reporter au tableau 2057 de la liasse fiscale.

Une provision pour dépréciation est pratiquée, le cas échéant, lorsque la valeur de réalisation est inférieure à la valeur comptable.

La valeur de réalisation des créances clients est appréciée en fonction des probabilités de recouvrement.

Il n'y a pas de créance représentée par des effets de commerce à la clôture de l'exercice.

Il n'y a pas de créance résultant de vente avec clause de réserve de propriété.

10 - Valeurs mobilières de placement

Les valeurs mobilières de placement sont évaluées selon la méthode du premier entré - premier sorti (FIFO).

11 - Capitaux propres

Non significatif

12 - Capital social

Le capital social s'élève à 1 400 € réparti en 1 000 titres d'une valeur nominale de 1,40 €.

13 - Provisions

**Se reporter au tableau N°2056 de la liasse fiscale.

Des provisions sont comptabilisées lorsque la Société a une obligation actuelle, juridique ou implicite, résultant d'événements passés, qu'il est probable que le versement d'avantages économiques sera nécessaire pour régler cette obligation, et qu'une estimation fiable du montant de l'obligation peut être effectuée.

14 - Emprunts et dettes

Concernant l'état des échéances des dettes à la clôture, se reporter au tableau 2057 de la liasse fiscale.

Il n'y a pas de dette représentée par des effets de commerce à la clôture de l'exercice.

Dettes garanties par des sûretés réelles :

15 - Autres informations

Détail des charges constatées d'avance :

3 346

Total

3 346

Détail des produits constatés d'avance :

Total

0

Détail des charges à payer :

Fournisseurs factures non parvenues	7 809
Personnel - congés payés et charges sociales sur congés payés	269 390
Personnel - primes + Charges Sociales	50 062
Intérêts courus sur comptes courants d'associés	
Etat, impôts et taxes	11 945
Agios bancaires	399
Autres dettes	1 019 382
Organic	
Client AAE	

Total

1 358 987

Détail des produits à recevoir :

Intérêts courus sur emprunts	
Fournisseurs avoirs à recevoir	
Intérêts courus sur comptes courants d'associés	
Créances clients factures à établir	71 667
Etat, impôts et taxes	21 602
Autres	720 000

Total

813 269

Aucune opération en devises ne figure dans les soldes des comptes de tiers en fin d'exercice, aucun écart de conversion n'a été constaté.

16 - Chiffre d'affaires

Ventilation du chiffre d'affaires par catégorie d'activité :

Routage	2 613 359
Prestations Diverses	136 690

Total comptes 70 **2 750 049**

17 - Charges et produits d'exploitation et financiers

Honoraires de commissariat aux comptes figurant au compte de résultat :
(par CAC et en séparant la certification des comptes des autres services)

Détail des charges et produits imputables à un autre exercice :

Total **0**

Quote-part de résultat (produit) sur opérations faites en commun
Quote-part de résultat (charge) sur opérations faites en commun

Transferts de charges d'exploitation	1 072 822
Transferts de charges financières	

18 - Charges et produits exceptionnels

Se reporter au tableau N°2053 de la liasse fiscale.

19 - Résultat et impôt sur les bénéfices

Depuis le 1^{er} janvier 2019 Riccobono Presse Investissement (RPI) a opté pour le régime de l'intégration fiscale, RPI est redevable de l'impôt sur les sociétés pour l'ensemble des sociétés du groupe.
En termes de comptabilisation, il a été appliqué le principe de la conception de la neutralité au titre de laquelle chaque filiale calcule et comptabilise sa charge d'impôt comme en l'absence d'intégration fiscale.

En application de la convention d'intégration fiscale, tout profit d'intégration fiscale comptabilisé par la société mère, reste la propriété de cette dernière et ne donne lieu à aucune indemnisation à la filiale qui laisse le groupe bénéficiaire des déficits fiscaux.

Le périmètre de l'intégration fiscale 2020 est le suivant :

- SAS GAICS
- SAS NEWSPRINT
- SAS POP
- SARL NANCY PRINT
- SARL IMPRIMERIE DESFOSSÉS

Le montant de l'impôt constatée au compte de résultat au titre de l'exercice est un produit / une charge s'élevant à 0 milliers d'euros. En l'absence d'intégration fiscale la charge qui aurait été constatée au compte de résultat de la société se serait élevée à 0 milliers d'euros.

Le total des déficits restant à reporter s'élève à : **33 511**

20 - Tableau de financement

Néant

21 - Evènements postérieurs à la clôture

COVID 19 :

La poursuite de l'épidémie de covid-19 a de nouveau imposé le confinement, le télétravail et le chômage partiel.

Le président n'a pas connaissance d'incertitudes significatives qui remettent en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation.

La société IDF dispose également du soutien économique et financier de sa société mère .

22 - Engagements financiers

- **Cautions données/reçues
- **Créances garanties par des suretés réelles
- **Garanties bancaires (natissement/privilège)
- **Abandon de créances (avec clause de retour à meilleure fortune)

23 - Engagements de retraite

Les hypothèses retenues pour le calcul des engagements de retraite sont les suivantes :

- Convention collective utilisée : **PQN**
- l'âge de départ à la retraite de :
- * Génération pivot : 1970
- * Personnel né avant la génération pivot : Cadre 63 ans et Non cadre 62 ans
- * Personnel né à partir de la génération pivot : Cadre 65 ans et Non cadre 63 ans
- Taux d'actualisation : 0,35% pour les indemnités de fin de carrière
- Taux d'inflation attendu sur le long terme : 2%
- Taux de progression des salaires : 2%
- Taux moyen annuel de mobilité : base statistique de l'entreprise sur les dernières années (cf rapport actualisation actuarielle)
- Table de mortalité : INSEE TD/TV 2013-2015
- Valeur des engagements : 232 522 €

24 - Crédit d'Impôt pour la Compétitivité et l'Emploi (CICE)

Néant

25 - Crédit-bail

Néant

26 - Entreprises liées

Néant

27 - Consolidation

La société entre dans le périmètre de consolidation, par intégration globale, de la SAS RPI, dont le siège social se situe à BAILLARGUES (34670) Domaine de Massane - Espace Méditerranée, Siret : 34385978100050.

Les états consolidés peuvent être obtenus au siège social de la SAS RPI.

cette dernière détient 100 % du capital

RPI consolide ses comptes avec ses filiales mais légalement la société Média CM Holding SARL (Luxembourg) consolide ses comptes de 2020.

28 - Effectif

La situation de l'effectif moyen se présente comme suit :

Cadres et assimilés :	2
Employés :	
Ouvriers :	36

29 - Dirigeants

Il n'y a pas, à la clôture de l'exercice, d'avance ou de crédit alloué aux dirigeants sociaux.

Il y n'y a pas d'engagement de retraite contracté au profit des dirigeants.

Les rémunérations de l'exercice allouées aux dirigeants sociaux, au titre de l'exercice, se sont élevées à 0 €.

**« IMPRIMERIE DESFOSES »
Société à Responsabilité Limitée
au capital de 1 400 €
30 rue Raspail – 93120 La Courneuve
572 060 192 RCS BOBIGNY**

**PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE
L'ASSOCIE UNIQUE DU 19 MAI 2021**

**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE
CLOS LE 31 DECEMBRE 2020**

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide que la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2020 d'un montant de (827 206 €) soit affectée :

. au poste « REPORT A NOUVEAU pour (827 206 €)
qui sera porté de 0 à (827 206 €)

L'associé unique prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes au titre des trois derniers exercices.

L'associé unique prend acte que les capitaux propres de la Société sont devenus inférieurs à la moitié du capital social et qu'il conviendra, conformément à l'article L223-42 du Code de commerce de se prononcer à l'effet de décider s'il y a lieu à dissolution anticipée de la société.

**Certifié conforme
Le Gérant
Guillaume Riccobono**

